
UBND XÃ THANH TÙNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN ĐIỀN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 48/QĐ - THTĐ       Thanh Tùng, ngày 19 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo mô hình “Cổng trường ATGT”  

Năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN ĐIỀN 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường Tiểu học tại điều 11 quy định về nhiệm vụ và quyền 

hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học; 

Thực hiện Công văn số 140/PVHXH, ngày 08/9/2025 của phòng VHXH xã Thanh 

Tùng, về việc hướng dẫn triển khai mô hình “Cổng trường An toàn giao thông’; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của Nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo mô hình “Cổng trường An toàn Giao thông” năm 

học 2025 - 2026, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lâm Ngọc Quyển – Hiệu trưởng làm trưởng ban; 

2. Ông Nguyễn Hoàng Kiếm – Phó Hiệu trưởng làm phó trưởng ban thường trực; 

3. Ông Phạm Đức Thạnh – Phó Hiệu trưởng làm phó ban; 

4. Bà Lâm Bích Giòn – Giáo viên TPT làm phó trưởng ban; 

5. Ông Trần Thanh Chuẩn – Tổ trương điểm trường (Trung Tâm) làm thành viên; 

6. Ông Thái Thành Phần – Tổ trưởng điểm trường (Tân Điền A) làm thành viên; 

7. Ông Trần Quốc Khánh- Tổ trưởng điểm trường (Tân Điền B) làm thành viên; 

8. Ông Lê Chí Hiếu – Tổ trưởng điểm trường (Kênh Ba) làm thành viên; 

9. Ông Phạm Phương Bình – Tổ trưởng Chuyên môn tổ 5 làm thành viên; 

10. Ông Lữ Thế Phương – Tổ trưởng Chuyên môn tổ 4 làm thành viên; 

11. Bà Nguyễn Ngọc Châu – Tổ trưởng Chuyên môn ttr 3 làm thành viên; 

12. Bà Tiêu Kiều Phương – Tổ trưởng Chuyên môn tổ 2 làm thành viên; 



2 
 

13. Bà Lâm Hồng Út – Tổ trưởng Chuyên môn tổ 1 làm thành viên. 

14. Bà Trần Thùy Linh – Tổ trưởng Chuyên môn tiếng anh làm thành viên 

15. Giáo viên Chủ nhiệm của 28 lớp làm thành viên 

Điều 2. Ban Chỉ đạo mô hình “ Cổng trường An toàn Giao thông” năm học 2025 

- 2026 có nhiệm vụ. 

- Xây dựng kế hoạch, giải pháp và triển khai thực hiện mô hình “Cổng trường an 

toàn giao thông”. 

- Tham mưu Chi bộ, nhà trường chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các thành 

viên thực hiện có hiệu quả mô hình “Cổng trường an toàn Giao thông”. 

- Xây dựng quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ từng thành viên trong Ban 

Chỉ đạo. 

Điều 3. Văn thư nhà trường và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                        
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T13:41:55+0700
	Trường Tiểu Học Tân Điền - Đầm Dơi
	Lâm Ngọc Quyển<lnquyenththanhtung.pgddamdoi@camau.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




